" Malmé FF
Arsre\dowsnlng 20]






ARSREDOVISNING
KONCERNREDOVISNING

2013-01-01--2013-12-31
for

Malmo Fotbollférening

846000-4487
Arsredovisningen omfattar: Sida
Foérvaltningsberattelse 1
Koncernens resultatrakning 13
Koncernens balansrakning 14
Koncernens kassaflodesanalys 16
Moderféreningens resultatrakning 17
Moderféreningens balansrakning 18
Moderféreningens kassaflddesanalys 20

Tillaggsupplysningar 21



2(31)

Malmo Fotbollférening
846000-4487

ARSREDOVISNING OCH KONCERNREDOVISNING FOR
MALMO FOTBOLLFORENING

Styrelsen fér Malmo Fotbollférening avger harmed arsredovisning och koncernredovisning for
rékenskapsaret 2013-01-01--2013-12-31.

FORVALTNINGSBERATTELSE
Sportaret med A-laget 2013

Den grundldggande malsattningen infor sdsongen 2013 var att ater kvalificera oss for spel i Europa. |
malsattningen lag aven att vi skulle vara med i kampen om titeln, sa att atererévra det svenska
masterskapet ingick i malbilden. Malet infriades och sportsligt har vi darfor all anledning att vara néjda
med sasongen.

Infér sdsongen skedde som alltid vissa férandringar av truppen. Efter att deras kontrakt hade 16pt ut
lamnade Ulrich Vinzents, Wilton Figueiredo och Daniel Larsson liksom de under hésten inlanade David
Léfquist och Zlatan Azinovic. Filip Stenstrém saldes till Angelholms FF. Inte minst viktigt var att Daniel
Andersson overgick helt till att vara assisterande tranare aven om det likval blev ett par inhopp aven
under 2013. | stallet starktes truppen av nagra viktiga rekryteringar. Erik Johansson, en mangsidig
spelare som numera framst ses som innerback, kom fran GAIS. Den lovande yttermittfaltaren Emil
Forsberg hamtades fran GIF Sundsvall. De likaledes lovande unga spelarna Petter Thelin och Benjamin
Fadi hdmtades fran Kramforsalliansen och Heart of Lions i Ghana. En bit in i transferfonstret yppades
aven mojligheten att férvarva anfallaren Magnus Eriksson fran belgiska Gent. Samtidigt flyttades inte
mindre an fem unga spelare fran de egna leden upp i A-truppen pa larlingskontrakt: Sixten Mohlin,
Alexander Blomqvist, Pa Konate, Petar Petrovic och Pawel Cibicki. Under varsdsongen naddes aven en
overenskommelse med den sydafrikanska akademi som hade fostrat Tokelo Rantie och som agde
rattigheterna till hans spelarkontrakt om att inte bara ha Tokelo Rantie pa lan utan kdpa loss honom
med ett langre kontrakt.

Av ekonomiska skal reducerades staben runt A-laget nagot. Jérgen Pettersson som var en av tre
assisterande tranare under 2012 blev A-lagstranare i Landskrona BolS och posten som lagledare
slopades. Samtidigt var ambitionen att stdrka banden och kopplingen mellan A-truppen och de aldsta
ungdomslagen. Har gjorde Daniel Andersson en stor insats som lank. Aven Greger Andrijevski fick
utvidgat ansvar i denna satsning. Var ungdomsavdelning har generellt varit lyckosam i sin utbildning av
spelare, men vi har tidigare identifierat en viss svaghet i spelarnas fysiska status nar de narmat sig
uppflyttning till seniorlaget. Greger Andrijevskis ansvar utstracktes darfor till att arbeta dven med de
aldre aldersgrupperna pa ungdomssidan for att géra dem battre forberedda fysiskt.

Under den allsvenska varsasongen blandades resultaten en del. Vi inledde med fyra vinster av fem men
darefter foljde fem matcher utan seger och humoéret sjonk nagot. De kvarvarande fem matcherna innan
serien vande bjod emellertid pa nytt pa fyra vinster av fem och vi var definitivt med i toppstriden. |
Svenska cupen som spelades enligt ett nytt format med gruppspel pa forsasongen inledde vi olyckligtvis
med att endast na oavgjort hemma mot Oster, vilket ledde till att Oster till slut vann gruppen pa
malskillnad och gick vidare till kvartsfinal.
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Europaspelet blev en turné pa de brittiska 6arna. Det borjade pa Irland mot irldndska Drogheda United
som inte kunde spela pa sin egen arena varfor matchen dgde rum i Dublin. En tat och tillknappt match
pa bortaplan slutade 0-0. Aven om vi tog ledningen med 1-0 i slutet av férsta halviek hemma kom det
slutliga avgorandet i form av 2-0 inte forran i slutskedet av andra halvlek. | nasta match foll lotten pa
skotska Hibernian. Forsta matchen pa hemmaplan var en spelmassigt klar seger men malmassigt
slutade det i underkant med 2—0. Viss oro forelag infér bortamatchen som spelades infor ett i bérjan av
matchen fullsatt Easter Road. Det blev emellertid en match som kommer att leva lange i MFF-historien
da vi var helt 6verlagsna och vann med hela 7-0. | nastféljande omgang hade vi viss otur i lottningen
och stalldes mot Premier League-laget Swansea City. Tyvarr far vi acceptera att de var battre d&ven om
siffrorna 4-0 i Swansea kunde ha varit lite mindre. Hemmamatchen slutade 0—0 och det innebar att
Europaspelet var 6ver for den har gangen.

Under sommarens transferfonster rekryterades Guillermo Molins fran Anderlecht. Tanken var i forsta
hand att tdcka upp for en eventuell férsaljning av Jiloan Hamad men med mdjligheten att aven anvanda
honom som anfallare i atanke. | och med att Jiloan Hamad inte ville Iamna MFF under guldstriden utan
vinna sitt andra SM-guld blev Guillermo Molins anfallare under hosten med synnerligen gott resultat.
Platsen i anfallet 6ppnades upp nar AFC Bournemouth lade ett bra bud pa Tokelo Rantie. Da
Bournemouths erbjudande aven var ekonomiskt mycket fordelaktigt for Tokelo Rantie sjalv valde han
trots starka kanslor fér Malmo FF att [Amna Sverige for spel i England. Under sommaren skrev MFF
aven kontrakt hosten ut med den 19-arige innerbacken och tidigare MFF:aren Johan Hammar som
darmed atervande fran Everton.

Hostsasongen bjod pa bra spel och resultatmassigt mycket bra utdelning med elva vinster pa de femton
sista allsvenska matcherna, dar hemmasegrarna mot AIK i en tat och bra match och IFK Goéteborg samt
bortasegern mot Helsingborgs IF utgjorde hdjdpunkter pa vagen mot avgérandet. Sjalva avgérandet
skedde i Boras pa en dag nar stormvarning radde i hela sédra och vastra Sverige och férhallandena
darfor inte var optimala. Likval bestod publiken pa Boras Arena av 5000 MFF:are som bar fram laget
och kunde gladjas at det sjuttonde svenska masterskapet och den tjugonde allsvenska seriesegern.

Efter avslutad sdsong genomfors varje ar en utvardering av det gangna aret med sikte pa att identifiera
styrkor, svagheter och omraden att forbattra. Sa skedde aven 2013. Utvarderingen visade att
verksamheten star sig val i de allra flesta avseenden dven om det givetvis alltid finns utrymme for
forbattringar pa alla plan.

Rikard Norling valde att saga upp sig som huvudtranare i Malmé FF ett par veckor efter att guldet hade
hemforts. Det var ett 6verraskande besked och paverkade av naturliga skal den planering av sdsongen
2014 som redan hade pabdrjats av sportstaben. En intensiv process med att rekrytera ny tranare
iscensattes. Efter en noggrann process med ingaende intervjuer och kartlaggning foll valet pa den
erfarne Aage Hareide som tydligt visade att han besitter kunskap, kompetens och en stor hunger efter
nya framgangar.

Samtidigt aviserade Per Agren att sportchefsuppdraget &r sa intensivt och slitsamt att han med hansyn
till sin halsa och familj skulle féredra att lamna uppdraget. Detta ledde till att Daniel Andersson fran och
med 2014 tar éver rollen som sportchef och att Per Agren bérjar arbeta med den viktiga och
expanderande verksamheten MFF i samhallet. | och med Daniel Anderssons férandrade roll tar Olof
Persson dver som assisterande tranare. Aven Simon Hollyhead valde att Iamna sitt uppdrag i MFF
under vintern. Ny fystranare blir den unge engelsmannen Ben Rosen som tidigare har varit verksam i
Southampton.



4 (31)

Malmo Fotbollférening
846000-4487

Efter att som lagkapten ha lyft Lennart Johanssons pokal valde Jiloan Hamad att s6ka nya utmaningar i
tyska Bundesligalaget Hoffenheim. Aven Johan Dahlin och Erik Friberg har lamnat under vintern for
turkiska Genclerbirligi respektive italienska Bologna. Aven om var och en av dem har bidragit med
mycket bade pa och utanfér planen ar var bedémning att spelartruppen kommer att vara val sa stark
under 2014 som aret fore. De unga spelarna har ett ars ytterligare erfarenhet och spelstyrka. Vi har
forvarvat Markus Rosenberg som kommer att bli ett viktigt tillskott i anfallet. Vi har aven tagit in Mahmut
Ozen som &r en intressant hdgerback som senast spelade i Mjallby AIF. D& tanken &r att Robin Olsen
ska ta 6ver som férstamalvakt efter Johan Dahlin och truppen @ven innehaller den mycket lovande
Sixten Mohlin har vi valt att komplettera med Zlatan Azinovic som reservmalvakt.

Avslutningsvis kan vi konstatera att SM-guldet ger oss majlighet att under 2014 spela kvalspel till
Champions League, vilket ar en stor utmaning och en intressant méjlighet. Vi @r aven kvar i Svenska
cupen och siktar pa att avancera fran det nya gruppspelet och har som slutmal att vinna turneringen.
Sjalvfallet ar aven en central malsattning infor 2014 att férsvara det svenska masterskapet, nagot som
den senaste tioarsperioden har visat sig vara svart i Allsvenskan men malet ar att vi ska bryta det
monstret. Om det inte skulle lyckas maste vi i varje fall nd en Europaplats for regelbundet spel i Europa
ar ett vardefullt medel for att ta vidare steg i lagets och féreningens utveckling. Vi kan aven gladjas at att
MFF under 2013 forbattrade publiksnittet ytterligare till hela 16 093 askadare.

Ungdomsverksamheten

Det framsta malet for ungdomsverksamheten ar att leverera spelare till A-laget. Under aret
omvandlades Simon Kroons larlingskontrakt till ett fullvardigt A-truppskontrakt. Infér sdsongen
tecknades nya larlingskontrakt med inte mindre an fem spelare fran de egna leden i aldern 16—18 ar:
Alexander Blomqvist, Pawel Cibicki, Pa Konate, Sixten Mohlin och Petar Petrovic och under
forsommaren flyttades aven Erdal Rakip upp som larling. Samtliga nyuppflyttade larlingar med undantag
for malvakten Sixten Mohlin fick chansen att debutera i Allsvenskan under 2013.

| den certifiering av ungdomsverksamheten i klubbarna i Allsvenskan och Superettan som genomférs
arligen som ett led i Tipselit-projektet bibehdll Malmo FF sin stallning som femstjarnig
ungdomsakademi. Det ar den hogsta niva som kan uppnas och Malmé FF har uppnatt denna niva varje
ar sedan certifieringens tillkomst. Endast fem andra svenska elitklubbar uppnadde samma niva.

Ett kvitto pa Malmo FF:s stora och fina arbete med unga spelare ar mangden landslagsspelare som
aterfinns i de olika ungdomslandslagen. Totalt har sju spelare deltagit i U21-landskamper och ytterligare
13 i rena ungdomslandskamper under 2013. | U21-landslaget spelade Simon Thern, Filip Helander,
Dardan Rexhepi, Simon Kroon, Pa Konate, Amin Nazari och Tobias Malm. Tva spelare har spelat for
P94-landslaget (Alexander Blomqvist och Johan Hammar), tre spelare fér P95-landslaget (Hannes
Cederholm, Marcus Haglind Sangré och Petar Petrovic), fem spelare fér P96-landslaget (Mirza
Halvadzic, Sixten Mohlin, Erdal Rakip, Franz Brorsson och Emil Kjellker) och tre spelare for P98-
landslaget (Zackarias Faour, Marko Johansson och Onur Kérhan). Fler MFF-are har varit med pa olika
landslagssamlingar. Av spelarna i P96-landslaget var tre, Mirza Halvadzic, Sixten Mohlin och Erdal
Rakip, med i det svenska landslag som tog VM-brons for U17-landslag.
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Arbetet med Malmo FF:s utbildningsplan som utarbetades under 2011 och sjosattes i bérjan av 2012
har gatt vidare. Den himmelsbla vagen, som ar namnet pa utbildningsplanen, har satt sig i
verksamheten och avsikten ar att den ska ge langsiktig utdelning i form av annu battre resultat, framfor
allt i fraga om utvecklandet av nya spelare till A-laget. Den himmelsbla vagen drar upp ingaende riktlinjer
och strategier for hela ungdomsavdelningen. Den bestar av avsnitt om sasongsplanering, upplagg och
genomforande av traningar, vilka fardigheter som ska sta i fokus under olika skeden av utbildningen, hur
spelare matchas, hur de sista stegen mot seniorspel tas, hur scouting bedrivs, betydelsen av
skolarbetet, kommunikation mellan ledare, spelare och féraldrar och vilka varderingar som ska
genomsyra verksamheten. Utbildningsstrategin foljs regelbundet upp bade genom méten och pa faltet.
Den stams aven regelbundet av mot omvarlden och férandrade krav for Den himmelsbla vagen ska inte
vara statisk utan kontinuerligt utvecklas och féradlas i takt med att fotbollen utvecklas. Hela arbetet med
Den himmelsbla vagen samordnas av en koordinator, Andreas Georgson, som bade har ansvar for
sjalva planen och dagligen arbetar med att omséatta den i praktiken.

Foér Malmé FF U19 var 2013 ett bra ar. Laget vann Juniorallsvenskan Elit S6dra fér andra aret i rad.
Serien var i ar utokad till 14 lag dar endast de tva dversta gick till slutspel. | semifinalen mot AIK gjorde
laget inte ndgon av sina battre matcher och féll med 1-2. Daremot gick U19 segrande ur den
nyinrattade nationella Ligacupen som spelas pa foérsasongen. Dessutom tog laget hem junior-DM och
for andra aret i rad aven Lyngby Cup.

MFF U17 vann for andra aret i rad SM for 17-arslag. | serien placerade sig MFF Gverst i tabellen i
Pojkallsvenskan Elit Sodra for attonde aret i rad. | sammanhanget ska da ocksa infogas att den sddra
serien att doma av resultaten i SM-slutspelet var den starkaste i landet. Inget lag fran den sddra serien
akte ut mot lag fran ndgon annan serie. | slutspelet besegrade MFF i tur och ordning Mjallby AIF (efter
straffar), IF Elfsborg och Helsingborgs IF innan det var dags for final borta mot Halmstads BK. | och
med att finalen spelades samtidigt som VM-slutspelet fér 17-aringar saknades nagra spelare i
respektive lag da de ingick i laget som vann VM-brons. MFF vann finalen med 3-2. Under sommaren
tog U17 sin fjarde raka seger i Lyngby Cup. Laget tog aven hem P16-DM via seger mot Landskrona
BolS i final med 2-1.

Aven MFF:s yngre lag skordade flera fina framgangar. MFF P15 vann Nike Premier Cup som &r
inofficiella P15-SM. For andra aret i rad var det MFF och AIK i final men den har gangen vann MFF efter
straffsparksavgérande. Vinsten i inhemska Nike Premier Cup innebar spel i motsvarande turnering pa
europeisk niva, vilket var en viktig erfarenhet med tva vinster, en oavgjord och tre forluster. MFF vann
P14-DM for sjatte aret i rad och kvalificerade sig darmed fér Nike Premier Cup 2014. P13 vann Lomma
Cup, som brukar betraktas som inofficiella P13-SM.

Att gora bra resultat med ungdomslagen och att mata sig med de basta klubbarna, inte bara i Sverige
utan internationellt, ar en viktig del av MFF:s fotbollsutbildning. Det starker féreningens attraktionskraft
och ger oss battre maojlighet att utveckla skickliga spelare. Att vinna titlar ar dock inte det framsta malet
med verksamheten. Individens langsiktiga utveckling har alltid hogst prioritet.

Individens utveckling star inte minst i fokus pa vara fotbollsakademier dar malsattningen att klara
utbildningen vager tyngre an malsattningen att bli en bra fotbollsspelare. Var ambition ar att utnyttja
ungdomarnas drivkraft att utvecklas pa planen och kanalisera denna vilja till att &ven synas i skolarbetet
och prestationerna dar. Akademiernas framsta mal ar att utveckla eleverna som manniskor.
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Swedbank Stadion

Sedan 2012 ager Malmo FF 75 procent av Fotbollsstadion i Malmé Fastighets AB, d.v.s. fastigheten
Swedbank Stadion. Kvarvarande 25 procent ags av Peab. MFF:s 6kade agarandel i relation till tidigare
innebar minskade hyreskostnader som leder till att MFF:s nettoresultat forbattras. Samtidigt amorteras
drygt 20 miljoner kronor arligen pa lanen relaterade till fastigheten, vilket efterhand paverkar koncernens
rantekostnader nedat och darmed forbattrar det ekonomiska resultatet ytterligare.

Den dagliga verksamheten i Swedbank Stadion bestar av omfattande skolverksamhet och av att Malmd
FF och flera andra organisationer har kontor eller andra aktiviteter forlagda till arenan. | princip ar alla
arenans uthyrningsbara ytor uthyrda och genererar budgeterade hyresintékter. Byggnaden som sadan
ar av mycket god standard. En del mindre byggnadsarbete har genomférts for hyresgastanpassningar,
reparationer samt foérandringar for att vara tidsenliga eller till féljd av &ndrade bestdmmelser.
Evenemangsverksamheten har gatt nagot framat under 2013 men ar ett omrade dar det finns utrymme
for 6kade intakter.

Organisation

Under 2011 genomférdes en relativt omfattande forandring av den interna organisationen. Den foljdes
upp av en ny oversyn som fick effekt i slutet av 2012 och boérjan 2013. Bada dessa férandringar har
medfért omstruktureringar av den interna organisationen i fraga om verksamhetsomraden samt
besparingar i form av kostnadsneddragningar och minskade inkdp av externa tjanster. Dessa atgarder
har i allt vasentligt skett med bibehallen kvalitet i verksamheten. Av lika stor betydelse fér den interna
organisationen har varit inférandet av ett nytt och battre system foér I6pande ekonomisk uppféljning
avdelning for avdelning dar ekonomichef Henrik Carlsson har haft och har fortsatt en viktig roll.

Ett prioriterat omrade 2013 var att fullfolja och utveckla satsningen pa servicen till askadarna och
helhetskonceptet pa och runt arenan. Framfor allt lag fokus fortsatt pa att utveckla helhetsupplevelsen
med Oppen arena dar dskadarna kan rora sig fritt mellan sektionerna och en levande miljé pa och runt
stadion med forfester pa supportertorget i samarbete med MFF Support, mattorg och andra aktiviteter.
Norra Bla, som ar en sektion dar barn och ungdomar i aldern 9-14 ar tas emot av sarskilda vardar och
kan se matcherna tilsammans utan féraldrar, har utvecklats vidare och sektionen har fler och fler barn
som besokare.

En viktig férandring under 2014 blir skiftet pa VD-posten dar Per Nilsson lamnar 6ver till Niclas Carlnén.
Nar Per Nilsson anstalldes lag fokus pa att i detalj ga igenom ekonomin, minska kostnader och skapa
rutiner for battre ekonomisk uppféljning. Detta arbete har skotts mycket fortjanstfullt och Malmo FF ar i
dag i ett klart battre ekonomiskt skick an 2011. En betydelsefull del i arbetet for att sdkerstalla den
langsiktiga ekonomiska strukturen och frigéra VD:s tid frdn ekonomisk kontroll och uppféljning var
tillsattandet i slutet av 2012 av Henrik Carlsson som ekonomichef med ett helhetsansvar fér ekonomi
och administration. Niclas Carlnén kommer som ny VD att fortsatta arbetet med att utveckla Malmoé FF
inom flera omraden som ledarskap, struktur och organisation.
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Malmo FF i samhallet

Under 2013 har Malmé FF:s samhallsorienterade verksamhet utvidgats och intensifierats. Befintliga
aktiviteter har vuxit och nya har tillkommit. Att vara en aktiv del av Malmd och Malmdregionen och
engagera sig socialt ar en central del av Malmdé FF:s verksamhet och mal.

Vart akademikoncept som forenar framgangsrik elitsatsning pa fotboll med framgangsrikt skolarbete har
drivits i samarbete med Malmd Stad sedan 2005, sedan 2009 med verksamheten forlagd till Swedbank
Stadion. Akademin gor det mojligt for ungdomar att satsa idrottsligt utan att ge avkall pa
utbildningsmalen. Att fokusera lika mycket pa skolresultat som den idrottsliga utvecklingen ar ett av
karnvardena i akademin. Gladjande har var akademi &nda sedan starten varit en av de basta
hdgstadieskolorna i Malmo nar det galler skolresultat. Pa Swedbank Stadion bedrivs aven liknande
akademiverksamhet inom andra sporter. Tanken har @ven spritt sig sa att liknande fotbollsakademier,
med samma upplagg men mindre elitfokus, fér narvarande finns i Simrishamn, Limhamn och
Staffanstorp. Eventuellt 6ppnar ytterligare en i Vellinge kommun under 2014.

Turneringen Fotboll mot rasism for pojkar och flickor som ar 12 ar har utvecklats ytterligare med annu
fler lag och stdrre uppmarksamhet. Precis som tidigare férenas integration av olika spelare och kulturer
pa planen med aktivt arbete mot rasism och for integration, trygghet och allas lika varde utanfor planen.
For att sprida den underliggande idén ytterligare har turneringen Fotboll mot rasism kompletterats med
konceptet Skolfotboll mot rasism. Dar deltar ett antal av Malmds skolor i en fotbollsturnering for att
skapa moéten men framfor allt involveras de i en mangd aktiviteter for integration, trygghet och allas lika
varde som ager rum med jdmna mellanrum under lasaret. | skolorna besoker MFF &ven tillsammans
med Antivaldsbyran regelbundet klasser i olika aldrar och diskuterar varderingar. Syftet ar att sprida
positiva varderingar och budskapet att det ar viktigt att hjalpa och stédja varandra i stéllet for att skapa
konflikter.

Fotbollsnatverket bestar av narmare 50 klubbar. Inom fotbollsnatverket utbyts erfarenheter och
anordnas utbildningar for att starka fotbollen pa alla nivaer i Skane och ge fler barn och ungdomar i
klubbarna och fler tranare majlighet att utvecklas i sina roller och som individer.

Nya aktiviteter som ar pa gang infor 2014 ar att starta en karridrakademi for att hjalpa arbetslosa
ungdomar, en yrkesutbildning i samarbete med Rérlaggaren och ett stdrre motionslopp pa cykel som ar
tankt att locka till mer cykling och darmed verka halsoframjande.

Strategisk utveckling

Ett strategiskt viktigt arbete som har pabdrjats under aret ar en analys av Malmé FF:s mal, syfte och roll
i samhallet. Analysen inleddes med en stdrre undersdkning av hur MFF uppfattas av MFF:are,
fotbollsintresserade och andra i Malmé, regionen och landet for att utifréan det arbeta vidare med en
dversyn av hur féreningens grund i form av vision och mission uttrycks och uppfattas och i vilken
utstrackning det genomsyrar det dagliga arbetet och omvarldens bild av féreningen. Arbetet har inte
mynnat ut i ndgra avgorande strategiska riktningsfoérandringar men har lett fram till modifierade och i
vissa fall nya strategiska formuleringar som bringar strategierna i samklang med de férandrade mal som
praglar dagens MFF. Inte minst har 6kad tonvikt lagts pa samhallsfragor, féreningens roll som social
kraft och grundlaggande varderingar. Processen har aven legat till grund for internt utbildnings- och
utvecklingsarbete med hela personalen involverad.
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Vérderingar

Den torn féreningens vardegrund fick efter sasongsslutet 2012 da spelaren Miiko Albornoz atalades for
sexuellt utnyttjande av underarig kastade dven en skugga 6ver 2013. Malmo FF tar starkt avstand fran
det intraffade som ar en oférsvarbar handling. | februari démdes han till villkorlig dom for forseelsen. |
avvaktan pa dom tog spelaren time out fran all verksamhet i féreningen och efter domen stangdes han
av féreningen av fran matcher under drygt tva manader. Enligt svensk arbetsratt utgjorde garningen
ingen saklig grund for uppsagning.

Malmé FF och alla ledare i féreningen har ett mycket stort ansvar for att vara representanter upptrader
ansvarsfullt och med gott omddéme. Vi har under aret starkt det férebyggande arbetet med
vardegrundsfragor for spelare och 6vrig personal. Under férsasongen hade VD Per Nilsson ingéende
individuella utvecklingssamtal med varje spelare och ledare i A-truppen. Samtalen fokuserade pa
varderingsfragor men handlade aven om spelarens situation och utveckling pa och utanfér planen.
Darutdver har diskussioner och évningar i grupp och individuellt, bland annat som en del av
idrottspsykolog Sverker Fryklunds kontinuerliga och l&ngsiktigt inriktade arbete, agt rum med fokus pa
etik, moral och spelarnas roll som forebilder och féreddmen. | november sjdsattes ett nytt
utbildningspaket fér samtliga anstallda dar MFF:s vardegrund och roll i samhallet har en stor roll.
Utbildningen lanserades med en halvdags utbildning for hela personalen och kommer framdver att vara
ett obligatoriskt inslag for alla nyanstallda oavsett roll. Dessa atgarder ska inte ses som en
engangsforeteelse utan kommer att vara en integrerad del av verksamheten framéver, vilket inkluderar
regelbundet aterkommande aktiviteter med fokus pa dessa omraden.

Styrelsen i Malmé FF

Under aret har styrelsen i Malmoé FF haft foljande sammanséattning:
Hakan Jeppsson, ordférande
Magnus Andersson

Per Eliasson

Pontus Hansson, sekreterare
Lars Kongstad

Lars Ljungalv

Anna Nordstrom Carlsson
Anders Palsson

Erling Palsson

Johan Erichs, suppleant
Claes Malmberg, suppleant

Under 2013 har styrelsen haft 28 protokollférda styrelsemoten. Styrelsen uppbér inget styrelsearvode.

Revisorer

Som revisorer for Malmé FF har fungerat:
Torbjérn Svensson, auktoriserad revisor
Paul Hansson, auktoriserad revisor

Malmo FF:s ledning

Malmé FF:s ledningsgrupp har varit (med ansvarsomrade inom parentes):
Per Nilsson (VD)

Per Agren (sport)

Jan-Olov Kindvall (MFF i samhallet)

Henrik Carlsson (ekonomi)

Magnus Svensson (férsaljning)

Per Welinder (kommunikation)

Mats Engqvist (ungdom)
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Pagaende skattetvist och skatterevision

Som vi har informerat om i férvaltningsberattelsen tidigare ar har det sedan december 2009 pagatt en
skattetvist mellan Skatteverket och Malmd FF. Bakgrunden &r att Skatteverket i omprévningsbeslut i
december 2009 beslutade att paféra féreningen skatter, skattetillagg och rantor uppgaende till ett belopp
om drygt 8,4 miljoner kronor avseende aren 2005 till 2007. Fragorna rér inkomstskatt, moms,
avkastningsskatt, arbetsgivaravgifter och s.k. A-sink. Skatteverkets beslut avsag i huvudsak fyra
fragestallningar och 6verklagades av Malmé FF. Malmé FF gjorde darvid en reservering for den kostnad
som skulle kunna uppkomma.

Tre av fragorna har prévats av Kammarratten under 2013 dar lagakraftvunnen dom nu féreligger.
Malmé FF har vunnit framgang i tva av de tre fallen. Malmé FF har under tidigare rakenskapsar reglerat
den skattekostnad som uppkommit med anledning av Kammarrattens dom och har darfér i arets bokslut
kunnat aterfora kvarvarande reserveringar om 1,4 miljoner kronor. Den fjarde fragan prévades av
Forvaltningsratten i Falun i november 2012 dar fdreningen vann bifall for sitt 6verklagande. Skatteverket
har 6verklagat denna dom till Kammarratten.

Under 2013 har Malmé FF och MFF Event AB varit foremal for taxeringsrevision avseende ar 2011 och
delvis aven for ar 2012. Som ett led i andra skatterevisioner av féreningar runt om i Sverige bedémde
Skatteverket aven i vart fall att den hyresniva som MFF Event AB tillampat vid upplatelse av
fotbollsstadion till Malmé FF varit for 1ag och beslutade att uttagsbeskatta MFF Event AB for
inkomstskatt och moms. MFF Event AB som tillampat samma hyresniva mot externa hyresgaster som
mot Malmoé FF anser, vid en jamférelse, att hyresdebiteringen varit marknadsmassig och har darfor inte
gjort ndgon reservering i arets bokslut. Bolaget har 6verklagat Skatteverkets beslut till Férvaltningsratten
och erhallit anstand med betalning av momsen. Om Skatteverket skulle vinna framgang skulle detta
resultera i ett minskat underskott i MFF Event AB och en reducerad uppskjuten skattefordran om 2,0
miljoner kronor samt en kostnad for tilkommande moms om cirka 0,4 miljoner kronor. Det ar endast
momsen som skulle fa en likviditetspaverkan.

Riskkapitalbolag

Den 23 maj 2011 tecknade Malmé FF ett avtal med Euro Football Invest AB dar bolaget tillfor
foreningen kapital i form av vinstandelstillskott mot del av vinster vid framtida spelarforsaljningar. Avtalet
ar giltigt fran och med 1 april 2011 till och med den 31 december 2014, dar férsaljningsvinst ska utga for
overgangar dar det finns bindande avtal under perioden fram till och med den 31 mars 2014. Avtalet har
en likartad uppbyggnad som det senaste avtalet med Pildammarna Invest AB, d.v.s. Euro Football
Invest AB erhaller en andel av 6verskottet vid spelarférsaljning som motsvarar den andel av
spelartruppen Euro Football Invest AB har finansierat. Avkastningen till bolaget ar maximerad till tva
ganger insatt kapital. Féreningen har tillférts vinstandelstillskott om totalt 28,5 miljoner kronor under
avtalet. Dessa medel har anvants till investeringar i nyférvarv och férlangningar av spelarkontrakt. Hittills
har aterbetalningar av vinstandelstillskott skett med sammanlagt 6,7 miljoner kronor, varav 2,7 miljoner
kronor aterbetalades under 2012 och 4,0 miljoner kronor under 2013. Dessutom uppbokades 2012
ytterligare 0,7 miljoner kronor som utgjordes av forvantade framtida aterbetalningar baserat pa det
ytterligare belopp Malmoé FF enligt avtal ska fa da spelare har gjort ett visst antal matcher i sina nya lag.
Denna uppbokning pa 0,7 miljoner kronor har aterforts under 2013 da forutsattningarna inte langre
foreligger for denna aterbetalning. Under ansvarsférbindelser redovisas foreningens maximala atagande
mot Euro Football Invest AB, men sannolikheten for detta maximala atagande ar férhallandevis lag, da
avtalsperioden avseende spelarévergangar som Euro Football Invest AB kan tillgodorakna sig bérjar ga
mot sitt slut. D& avtalet I6per ut under 2014 har vissa diskussioner inletts for att underséka om det finns
behov, intresse och maijlighet att framover teckna ett nytt avtal som ar férdelaktigt for bada parter.
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En blick in i 2014

En ofrankomlig férsta observation avseende 2014 &r att ett antal nyckelpersoner har valt att Idmna sina
positioner. Per Nilsson fortsatter tills eftertradaren ar pa plats men kommer att ersattas av Niclas
CarInén langre fram under aret. Per Agren ersatts av Daniel Andersson som sportchef och gar éver till
en roll i MFF:s samhallsverksamhet. Rikard Norling valde ovantat att sluta som huvudtréanare nagra
veckor efter sdsongens slut och eftertrads av den erfarne norrmannen Aage Hareide. Det innebar
forstas en extra utmaning att innehavarna av tre nyckelroller valjer att sluta pa samma gang, men
verksamheten och organisationen ar stabil och vi hyser stor tillférsikt avseende de tilltrddande
personernas formaga att hantera sina respektive roller.

Den del av verksamheten som expanderade och utvecklades mest under 2013 kommer med stor
sannolikhet att se den snabbaste utvecklingen aven under 2014. Vara socialt orienterade aktiviteter
kommer att fortsatta med oférminskad styrka och utvidgas med till att bérja med
arbetsformedlingssatsningen, yrkesutbildningen tillsammans med Rérlaggaren och den halsoframjande
motionscykeltévlingen Malmdgirot. Dessa omraden ar av stor vikt for féreningens utveckling. Att vara
ledande i Norden innebér att vi ska vara ledande i Norden pa alla omraden.

Det underliggande ekonomiska underskottet har minskat vasentligt for andra aret i rad. Det beror i forsta
hand pa en minskning av kostnaderna, vilket lagger grunden for en ekonomi med storre stabilitet
framdver. For att vi pa allvar ska kunna ta nya steg kravs emellertid ytterligare atgarder, inte minst
avseende intdkter och kostnader som ar knutna till Swedbank Stadion. Foér att na en langsiktigt stabil
ekonomi maste kostnaderna hallas nere samtidigt som publik- och marknadsintakter bibehalls pa hog
niva och helst 6kar nagot, vilket ar en utmaning.

Den sportsliga satsningen kommer att fortgad i samma omfattning som tidigare. Som mastare ar ett
viktigt mal sjalvfallet att forsvara guldet. Det langsiktiga malet att kontinuerligt vara ett topplag som
kéampar om seriesegern och kvalificerar sig till spel i Europa ligger likaledes fast. Och i Europaspelet ar
ambitionen att lyckas kvala in till gruppspel i Champions League dven om vi maste vara medvetna om
att vagen dit ar lang och att kvalspelet innehaller manga lag med likartade eller storre resurser. Truppen
har forstarkts med atervandande Markus Rosenberg med meriter fran nagra av Europas storsta ligor,
en spannande hégerback i Mahmut Ozen och en reservmalvakt i Zlatan Azinovic. Férhoppningen &r att
kunna gora ytterligare nagon spelarrekrytering under 2014 samtidigt som vi inte star och faller med
eventuella nyférvarv eftersom truppen ar stark som den ar. Flera av de unga spelare som i fjor pa allvar
inledde sin bana i A-truppen kommer att ha utvecklats och vara kapabla till spel pa en hogre nivai ar.
Trots vissa forluster, inte minst av lagkaptenen Jiloan Hamad och Johan Dahlin, ser truppen stark ut,
vilket ar en beddmning som delas av den sportsliga ledningen.

Mot denna bakgrund hoppas vi se fram emot ett nytt framgangsrikt ar, pa planen och som positiv social
kraft i Malmé och med en stabil ekonomi i botten.

Ekonomiskt resultat och ekonomisk stéllning (koncernen) 2013

Det ekonomiska resultatet for 2013 blev klart battre an foregaende ar och det ar mycket gladjande att
kunna konstatera att koncernen uppvisar ett positivt resultat fore skatt pa 0,5 miljoner kronor att jamféra
med ett negativt resultat fore skatt pa minus 14,8 miljoner kronor foredende ar. Resultatet efter skatt
uppvisar ett underskott pa endast 2,5 miljoner kronor, vilket ska jamféras med foregaende ars
underskott pa 13,9 miljoner kronor. Arets resultat exklusive spelartransaktioner och avskrivningar har
forbattrats fran minus 13,6 miljoner kronor ar 2012 till minus 2,0 miljoner kronor 2013. Det egna
kapitalet har dock minskat fran 92,2 miljoner kronor till 86,4 miljoner kronor. Minskningen beror dels pa
arets resultat efter skatt, dels pa aterbetalning av vinstandelstillskott till Euro Football Invest AB.
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Den positiva underliggande trenden i utvecklingen av féreningens ekonomi som tydliggjordes redan
under 2012 har forstarkts ytterligare under 2013. Den langsiktigt resultatforbattrande forandring som
agde rum under 2012 i form av forvarvet av ytterligare 50 procent av Fotbollsstadion i Malmé Fastighets
AB ser vi effekterna fullt ut av under 2013. Dessa positiva effekter i kombination med intdktsékningar
tack vare allsvenskt guld och Europaspel under 2013, och andra kostnadsminskningar gor att
rorelseresultatet forbattrats kraftigt under aret.

Intékterna har dkat fran 163,5 miljoner kronor till 172,6 miljoner kronor. Okningen beror framfér allt pa
att matchintakterna har 6kat fran 35,6 miljoner kronor till 43,5 miljoner kronor. Publikintdkterna fran
Allsvenskan steg under aret, mycket tack vare de avslutande matcherna i Allsvenskan som slutligen
krontes av ett allsvenskt guld for féreningen. Under aret spelade ocksa Malmo FF tre matcher i kvalet till
Europa League och tog dessutom hem segern i den sa kallade Supercupen. Samtliga dessa tre faktorer
bidrog till att matchintakterna 6kade och det med hela 7,9 miljoner kronor mellan 2013 och 2012.
Intakter fran samarbetspartners minskade nagot fran 62,8 miljoner kronor till 62,2 miljoner kronor
orsakat av att nagra fa storre samarbetspartners pa grund av generella koncernbeslut drog ned sitt
engagemang. Genom Europaspelet 2013 erholls UEFA-ersattningar pa 3,4 miljoner kronor att jamfora
med de 2,5 miljoner kronor som erhdlls under 2012. Positivt ar ocksa att souvenirforsaljningen tog
ordentlig fart tack vare det allsvenska guldet och 6kade med 3,6 miljoner kronor till 11,5 miljoner kronor.
Ersattningen for sandningsrattigheter 6kade fran 10,5 miljoner kronor till 11,2 miljoner kronor som ett
resultat av en battre placering i Allsvenskan an féoregaende ar. Hyresintékterna ar i stort sett
ofdrandrade mellan aren, men de okar fran 17,0 miljoner kronor till 17,2 miljoner kronor pa grund av att
Swedbank Stadion under aret har hyrts ut till externa fotbollsmatcher. Event- och konferensintakter
minskade daremot fran 2,8 miljoner kronor till 1,8 miljoner kronor pa grund av framfér allt farre
arrangerade julshower pa Swedbank Stadion och en tuffare konkurrenssituation pa den lokala
konferensmarknaden. Slutligen minskade vinsten fran spelarférsaljningar fran 13,2 miljoner kronor till
11,1 miljoner kronor.

De totala kostnaderna har minskat i forhallande till foregaende ar, fran 170,3 miljoner kronor till 158,0
miljoner kronor. En kostnadsminskning ar att hyreskostnaderna for stadion pa 12,6 miljoner kronor har
forsvunnit under aret pa grund av att stadionbolaget konsolideras under hela aret i jamférelse med 2012
da endast sju manader konsoliderades. Den uteblivha hyreskostnaden for stadion har istallet
omvandlats till helarskostnader for avskrivningar dar avskrivningarna ékar med 6,6 miljoner kronor i
stadionbolaget. De 6kade investeringar som gjordes 2012 i stadion for att fa en valfungerande arena
som klarar flera olika arrangemang gor att driftkostnaderna for stadion minskat fran 14,4 miljoner kronor
till 13,4 miljoner kronor under 2013 da motsvarande investeringar inte behovt géras. Matchkostnaderna
har 6kat fran 11,0 miljoner kronor till 11,6 miljoner kronor mycket beroende pa arets Europaspel och
darmed fler spelade matcher. Kostnader for marknadsaktiviteter har 6kat fran 21,0 miljoner kronor till
22,2 miljoner kronor enbart beroende pa tkade inkopskostnader for souvenirer tack vare den starka
forsaljningsokningen. Ovriga kostnader och dvriga externa kostnader har minskat fran 15,8 miljoner
kronor till 9,3 miljoner kronor pa grund av aterférda reserverade kostnader for skattemal och lagre
kostnader 2013 for inhyrda spelare, konsultkostnader i samband med forvarv av spelare, skattetvister
samt forvarvet av Fotbollsstadion i Malmoé Fastighets AB under 2012.

Bland 6vriga poster har personalkostnaderna 6kat fran 70,7 miljoner kronor till 72,2 miljoner kronor, dar
kostnader for prestationspremier till spelare och ledare 6kat mellan mellan aren tack vare en battre
allsvensk tabellplacering 2013. Avskrivningar pa spelarkontrakt har daremot minskat fran 13,6 miljoner
kronor till 11,5 miljoner kronor, vilket beror bade pa att spelare har salts under aret och pa den
medvetna satsningen pa egna unga talanger med lag eller ingen anskaffningskostnad.
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| 6vrigt har rantenettot férsamrats med 6,0 miljoner kronor jamfért med féregaende ar, da viss del av
tidigare hyreskostnader for stadion liksom avskrivningar har omvandlats till ytterligare rantekostnader
om 4,9 miljoner kronor i och med forvarvet av ytterligare aktier i Fotbollsstadion i Malmé Fastighets AB.
Rantenettot belastas ocksa 2013 av helarskostnader for de dvriga lan som upptogs i samband med
genomférandet av detta forvarv.

Foreningen valde under 2012 att aterigen vardera sitt underskottsavdrag i MFF Event AB till sitt fulla
varde da vi bedémde att hela beloppet skulle kunna utnyttjas inom en éverskadlig framtid mot
skattepliktiga dverskott. Denna beddmning visade sig vara korrekt och darfér har 3,2 miljoner kronor
aterforts som en skattekostnad tack vare ianspraktagna underskottsavdrag som en effekt av det
positiva resultat som MFF Event AB genererat under aret.

Det egna kapitalet uppgick vid arsskiftet till 86,4 miljoner kronor. Trots minskningen innebar det en
fortsatt god ekonomisk bas att sta pa for att méta de utmaningar driften av en fotbollsarena innebar och
for att kunna genomféra den planerade satsningen pa att vara ett nordiskt topplag utan att féreningens
langsiktiga ekonomiska barkraft aventyras.

Koncernens likvida tillgangar vid arsskiftet har 6kat betydligt jamfort med foregaende arsskifte och
uppgar till 18,6 miljoner kronor i jamforelse med 6,0 miljoner kronor féregaende ar. Orsaken till det
positiva kassaflodet ar arets resultatforbattring och den positiva likviditetspaverkan som forvarvet av
Fotbollsstadion i Malmo6 Fastighets AB innebar.

| koncernens balansrakning har inga storre foérandringar skett under aret utan minskningen av
balansomslutningen beror framst pa avskrivningar av anlaggningstillgangar pa tillgadngssidan och
amortering av lan pa skuldsidan.

Kkr 2013 2012 2011 2010 2009
Nettoomséttning 172596 163537 207203 153896 184 855
Resultat efter finansiella poster 503 -14 846 3 637 -37 318 3133
Arets resultat -2466 -13938 3010 -32801 5131
Nettoomsattning exkl spelartrans.* 161528 150292 196400 148277 135575
Resultat fére transfer/avskrivning*** -2042 -13628 9299 -26 748  -30 056
Balansomslutning 581677 603970 209419 191475 207 945
Eget kapital 86405 92164 109540 78030 111182
Soliditet** 14,9% 15,3% 52,3% 40,8% 53,5%
Likvida medel (kassa) 18 637 6 039 5926 9746 8413

*

Nettoomséattningen minskat med vinster fran spelarforsaljningar
** Eget kapital/balansomslutning
*** Arets resultat - vinst fran spelarforsaljningar - kostnadsférda delar av spelarkontrakt

Betraffande koncernens och moderforeningens resultat och stallning i évrigt hanvisas till nedanstaende
resultat- och balansrakningar samt tillaggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i tusen svenska kronor dar
ej annat anges.
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KONCERNENS
RESULTATRAKNING Not  2013-01-01 2012-01-01
2013-12-31 2012-12-31
Rorelsens intakter m m
Nettoomsattning 1 172 596 163 537
172 596 163 537
Rorelsens kostnader
Ovriga externa kostnader 3,5 -56 478 -74 828
Personalkostnader 4 -72 169 -70 673
Kostnadsforda delar av spelarkontrakt 6 -11 492 -13 555
Avskrivningar byggnader 7 -9 751 -5 689
Avskrivningar inventarier, verktyg och installationer 8 -8 142 -5 567
Ovriga rérelsekostnader 9 0 19
Rorelseresultat 14 564 -6 756
Resultat fran finansiella investeringar
Ovriga ranteintakter 10 381 964
Rantekostnader och liknande resultatposter 11 -14 442 -9 054
Resultat efter finansiella poster 503 -14 846
Skatt pa arets resultat 22 -3 068 1249
Minoritetens andel av arets resultat 99 -341
ARETS RESULTAT -2 466 -13 938
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KONCERNENS
BALANSRAKNING Not 2013-12-31 2012-12-31
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella anldaggningstillgangar
Balanserade utgifter for spelarforvarv 6 18 137 15153
18 137 15153
Materiella anldaggningstillgangar
Byggnader 7 443 592 453 343
Inventarier, verktyg och installationer 8 49 286 57 161
492 878 510 504
Finansiella anlaggningstillgangar
Andelar i intresseforetag 13 0 0
Andra langfristiga vardepappersinnehav 16 7 500 10 000
Uppskjutna skattefordringar 22 6 336 9532
Andra langfristiga fordringar 14 3314 4 297
17 150 23 829
Summa anléggningstillgangar 528 165 549 486
Omsittningstillgangar
Varulager m m
Handelsvaror 1669 1734
1669 1734
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 19710 22 106
Fordringar spelarévergangar 2 565 5682
Skattefordran 2293 8271
Ovriga fordringar 78 53
Foérutbetalda kostnader och upplupna intakter 15 8 560 10 599
33 206 46 711
Kassa och bank 18 637 6039
Summa omsittningstillgangar 53 512 54 484
SUMMA TILLGANGAR 581 677 603 970
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KONCERNENS
BALANSRAKNING Not 2013-12-31 2012-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 17
Kapitalbehallning
Vid arets borjan 88 871 106 102
Arets resultat -2 466 -13 938
Summa eget kapital 86 405 92 164
Minoritetsintresse 44103 44 201
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 18 328 000 351 300
Ovriga langfristiga skulder 19 15031 15 031
Uppskjuten skatteskuld 22 4125 4 252
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 21 7 500 10 000
354 656 380 583
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 18 25 300 23 300
Checkrakningskredit (limit 5.000 / 5.000) 0 0
Leverantdrsskulder 11714 9770
Skulder spelarévergangar 20 3705 0
Ovriga kortfristiga skulder 10 062 9 396
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 21 45732 44 556
96 513 87 022
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 581 677 603 970
POSTER INOM LINJEN
Stallda sakerheter
Pantsatta aktier i dotterbolag 128 332 128 594
Fastighetsinteckning for skuld till kreditinstitut 340 000 340 000
Sparrade bankmedel och vardepappersinnehav 9577 12 095
Andra finansiella tillgodohavanden, depatillgodohavanden 71416 66 441
Summa stéllda sékerheter 549 325 547 130
Ansvarsforbindelser
Reservation for tillaggskdpeskilling 2 050 2 550
Framtida vinstdelning till Euro Football Invest AB 50 269 53 562
Summa ansvarsforbindelser 52 319 56 112
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KONCERNENS
KASSAFLODESANALYS 2013-01-01  2012-01-01
Not 2013-12-31 2012-12-31
Den I6pande verksamheten
Rérelseresultat 14 564 -6 756
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet mm 23 19 045 11 842
33 609 5086
Erhallen ranta 381 964
Erlagd ranta -14 442 -9 054
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore
forandringar av rorelsekapital 19 548 -3 004
Kassaflode fran forandringar i rérelsekapital
Minskning(+)/6kning(-) av varulager 65 363
Minskning(+)/6kning(-) av kundfordringar 2 396 21905
Minskning(+)/6kning(-) av fordringar 12 092 35320
Minskning(-)/6kning(+) av leverantérsskulder 1944 -5 086
Minskning(-)/6kning(+) av kortfristiga skulder 7 548 -31937
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 43 593 17 561
Investeringsverksamheten
Forvarv av dotterbolag 0 -91 078
Forvarv av immateriella anlaggningstillgangar -22 236 -7 016
Forsaljning av immateriella anlaggningstillgangar 18 828 23 147
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar -267 -6 146
Kassaflode fran investeringsverksamheten -3 675 -81 093
Finansieringsverksamheten
Minskning(-)/6kning(+) av langfristiga skulder -23 300 -14 369
Aterbetalning av vinstandelstillskott Euro Football Invest AB -4 020 -2711
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -27 320 -17 080
Arets kassaflode 12 598 -80 612
Overtagna likvida medel vid forvarv 0 80 725
Likvida medel vid arets boérjan 6 039 5926
Likvida medel vid arets slut 24 18 637 6039
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MODERFORENINGENS
RESULTATRAKNING Not  2013-01-01 2012-01-01
2013-12-31 2012-12-31
Rorelsens intdkter m m
Nettoomséttning 1 146 257 134 441
146 257 134 441
Rorelsens kostnader
Ovriga externa kostnader 2,35 -78 444 -76 132
Personalkostnader 4 -67 713 -67 238
Kostnadsférda delar av spelarkontrakt 6 -11 492 -13 555
Avskrivningar inventarier, verktyg och installationer 8 -287 -317
Rorelseresultat -11 679 -22 801
Resultat fran finansiella investeringar
Ranteintakter och liknande resultatposter 10 377 1429
Réantekostnader och liknande resultatposter 11 -2 201 -1 495
Resultat efter finansiella poster -13 503 -22 867
ARETS RESULTAT -13 503 -22 867
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MODERFORENINGENS
BALANSRAKNING Not 2013-12-31 2012-12-31
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella anldaggningstillgangar
Balanserade utgifter for spelarforvarv 6 18 137 15153
18 137 15153
Materiella anldggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer 8 172 439
172 439
Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i koncernforetag 12 126 128 126 128
Andelar i intresseforetag 13 0 0
Andra langfristiga vardepappersinnehav 16 7 500 10 000
Andra langfristiga fordringar 14 3314 4297
136 942 140 425
Summa anldaggningstillgangar 155 251 156 017
Omsittningstillgangar
Varulager m m
Handelsvaror 1669 1734
1669 1734
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 12 351 13 564
Fordringar spelarévergangar 2 565 5682
Fordringar hos koncernforetag 0 2332
Skattefordran 1669 3174
Ovriga fordringar 78 53
Foérutbetalda kostnader och upplupna intakter 15 7 339 9 545
24 002 34 350
Kassa och bank 12 948 3767
Summa omsittningstillgangar 38 619 39 851
SUMMA TILLGANGAR 193 870 195 868
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MODERFORENINGENS
BALANSRAKNING Not 2013-12-31 2012-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 17
Kapitalbehallning
Vid arets borjan 75 259 101 419
Arets resultat -13 503 -22 867
61 756 78 552
Summa eget kapital 61756 78 552
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 18 22 000 31700
Ovriga langfristiga skulder 19 15031 15031
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 21 7 500 10 000
44 531 56 731
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 18 11700 9700
Checkrakningskredit (limit 5.000 / 5.000) 0 0
Leverantdrsskulder 5418 3988
Skulder spelarévergangar 20 3705 0
Skulder till koncernforetag 19 065 0
Ovriga kortfristiga skulder 9377 8 765
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 21 38 318 38 132
87 583 60 585
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 193 870 195 868
POSTER INOM LINJEN 2013-12-31 2012-12-31
Stéllda sdakerheter
Pantsatta aktier i dotterbolag 126 078 126 078
Sparrade bankmedel och vardepappersinnehav 9 564 12 047
Andra finansiella tillgodohavanden, depatillgodohavanden 71416 66 441
Summa stéllda sékerheter 207 058 78 488
Ansvarsforbindelser
Reservation for tillaggskopeskilling 2 050 2 550
Framtida vinstdelning till Euro Football Invest AB 50 269 53 562
Summa ansvarsforbindelser 52 319 56 112
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MODERFORENINGENS
KASSAFLODESANALYS 2013-01-01  2012-01-01
Not 2013-12-31 2012-12-31
Den I6pande verksamheten
Rorelseresultat -11 679 -22 801
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet mm 23 1439 -101
-10 240 -22 902
Erhallen ranta 377 1429
Erlagd ranta -2 201 -1 495
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore
forandringar av rérelsekapital -12 064 -22 968
Kassaflode fran forandringar i rorelsekapital
Minskning(+)/6kning(-) av varulager/pagéende arbeten 65 363
Minskning(+)/6kning(-) av kundfordringar 1213 4601
Minskning(+)/6kning(-) av fordringar 10118 54 202
Minskning(-)/6kning(+) av leverantorsskulder 1430 1030
Minskning(-)/6kning(+) av kortfristiga skulder 25 567 -13 866
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 26 329 23 362
Investeringsverksamheten
Forvarv av dotterbolag 0 -91 078
Forvarv av immateriella anlaggningstillgangar -22 236 -7 016
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar -20 0
Forsaljning av immateriella anlaggningstillgangar 18 828 23 147
Kassaflode fran investeringsverksamheten -3 428 -74 947
Finansieringsverksamheten
Minskning(-)/6kning(+) av langfristiga skulder -9 700 53431
Aterbetalning vinstandelstillskott Euro Football Invest AB -4 020 2711
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -13 720 50 720
Arets kassaflode 9181 -865
Likvida medel vid arets boérjan 3767 4632
Likvida medel vid arets slut 24 12 948 3767
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper
De redovisningsprinciper som ar tillampade dverensstammer med Arsredovisningslagen, allmanna
rad och rekommendationer fran Bokféringsndmnden samt Svenska Fotbollférbundet.

Foljande varderings- och omrakningsprinciper ar tillampade i arsredovisningen:

Koncernredovisning
Koncernens resultat- och balansrakningar omfattar alla foretag i vilka moderbolaget direkt eller indirekt har mer
an halften av aktiernas rostvarde och koncernredovisningen ar upprattad enligt Redovisningsradets
rekommendation om koncernredovisning. Internvinster och mellanhavanden inom koncernen elimineras i
koncernredovisningen.

Intresseforetag
Med intresseféretag menas juridisk person som inte ar dotterféretag, men dar bolaget ager andelar och utévar
ett betydande inflytande 6ver den juridiska personens driftsmassiga och finansiella styrning, samt dgandet utgor
ett led i en varaktig forbindelse mellan bolaget och den juridiska personen. Rostvardet uppgar normailt till mellan
20 och 50 procent. Intresseforetag ar redovisade enligt kapitalandelsmetoden. Den 6kning respektive minskning
av intressebolags varde som uppkommer enligt kapitalandelsmetoden 6kar koncernens bundna reserver
respektive minskar koncernens fria reserver.

Anlaggningstillgangar

Anlaggningstillgangarna ar redovisade till anskaffningskostnad inklusive uppskrivning med avdrag for
planmassiga avskrivningar baserade pa en bedémning av tillgangarnas ekonomiska livslangd.

Avskrivningar enligt plan ar gjorda enligt féljande:
Byggnader 2%
Inventarier, verktyg och installationer 4-33%
Spelarkontrakt skrivs av linjart dver kontraktstiden

Varulager
Varulagret ar varderat enligt lagsta vardets princip, d v s till det Iagsta av anskaffningsvarde och verkligt varde.
Vid bestdmmande av anskaffningsvardet ar forst-in-forst-ut-principen tillampad. Verkligt varde utgoérs av
beraknat forsaljningsvarde med avdrag for beraknad férsaljningskostnad.

Handelser efter balansdagen
Inga vasentliga handelser efter balansdagen.

Fordringar
Fordringar &r redovisade till det belopp varmed de berédknas inflyta.
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Transaktioner med narstaende

Samtliga transaktioner med narstaende har skett till marknadsmassiga belopp och villkor.

Foreningen har ett hyresavtal avseende hyra av del av kontorslokal och MFF Shopen samt korttidskontrakt
avseende match- och tréaningshyra av Swedbank Stadion med sitt dotterbolag MFF Event AB.

Foreningens dotterbolag MFF Event AB med borgensforbindelse fér MFF har ett hyresavtal avseende

hyra av Swedbank Stadion med sitt tidigare intressebolag och fran och med 1 juni 2012 75% agda
dotterbolag Fotbollsstadion i Malmo Fastighets AB.

Féreningen har ett hyresavtal avseende omkladningsrum fér sina ungdomslag med bolaget AB
Stadionintressenter i Malmd i vilket féreningens styrelseledamot Erling Palsson &r delagare.

Erling Palsson Teknik och Fastighets AB i vilka styrelseledamot Erling Palsson ar delagare har tecknat
sponsorkontrakt med féreningen. Inwido-koncernen i vilken styrelseordférande Hakan Jeppsson ar
koncernchef har tecknat sponsorkontrakt med féreningen. Sydtotal AB i vilken styrelseledamot

Erling Palsson var VD och koncernchef under forsta halvaret 2013 och under hela 2012 har tecknat
sponsorkontrakt med foreningen. Mannheimer Swartling advokatbyra i vilken styrelseledamot Lars
Kongstad ar delégare har tecknat sponsoravtal med féreningen. Sparbanken Oresund i vilken
styrelseledamot Lars Ljungalv ar VD har tecknat sponsoravtal med féreningen.

Foreningen har ett gallande avtal rorande vinstandelstillskott med Euro Football Invest AB. Styrelseledamot
Erling Palsson a&r genom delagarskap i bolag delégare i Euro Football Invest AB.

Foreningen och MFF Event AB har under aret kopt tjanster av advokatbyra Mannheimer Swartling och Sydtotal
AB. Férutom det har féreningen under aret upptagit ett kortfristigt réntebérande 1an i Sparbanken Oresund.
Malmé FF, PEAB och Erling Palsson Teknik och Fastighets AB var delagare i Fotbollsstadion i Malmo Fastighets
AB till och med 31 maj 2012 och déarefter ar Malmé FF och PEAB delagare i bolaget. Avtal finns avseende
Swedbank stadion mellan Malmé FF, Malmé kommun, PEAB, Erling Palsson Teknik och Fastighets AB och
Fotbollsstadion i Malmé Fastighets AB.

Moderféreningen har under aret kopt varor och tjanster samt betalt hyror uppgaende till ett belopp om 38.945
(33.492) varav rantekostnad om 233 (0), samt salt varor och tjanster till dotterbolag om 4 (967) varav ranteintakt
om 0 (468). Dotterbolag har under aret kopt tjanster samt betalt hyror om 27.667 (30.953) till
intressebolag/koncernbolag. Moderféreningen har under aret aterbetalt vinstandelstillskott fran Euro Football
Invest AB om 3.293 (3.438). Moderforeningen erholl 2011 ett vinstandelstillskott om 28.500. Moderféreningen
har under aret salt varor och tjanster till dvriga narstdende om 1.028 (3.288) samt kopt varor och tjanster om 956
(714) varav réntekostnad 700 (0). Dotterbolag har under aret salt varor och tjanster till 6vriga narstdende om
1.282 (1.664) samt kopt varor och tjanster om 0 (405).

Riskfaktorer

En idrottsforening av Malmé FF:s storlek star hela tiden infor ett antal ekonomiska risker, saval likviditets- som
resultatmassiga. Vi har i verksamheten identifierat ett antal vasentliga risker sdsom publikintakter, intakter fran
samarbetspartners, kundforluster, spelarévergangar, valutor samt rantor. Féreningens dvergripande
riskhantering beslutas av styrelsen och anger ramar for hur olika typer av risker ska hanteras. Publikintaktsrisk
balanseras via forsaljning av arskort och att hela tiden leverera en sportslig produkt pa hég niva. Risk vid intakter
fran samarbetspartners hanteras genom att skriva flerarsavtal med olika l6ptider. Kundférlustrisk minskas
genom rutiner for godkannande av nya kunder och valfungerande kravrutiner. Spelarévergangsrisk hanteras via
langa avtal upprattade med hjalp av juridisk expertis och rutiner for bevakning av tillaggskopeskillingar.
Valutarisk vid spelaraffarer motverkas via terminsaffarer och slutligen ranterisk hanteras via rantesakringsavtal.
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Pensionsutfastelser

Foreningen utfaster pensioner till spelare och fotbollspersonal. Utgifterna for dessa kostnadsfors.
For det ratta fullgérandet av dessa pensionsutfastelser betalar féreningen premier till av
féreningen agda depaer och kapitalférsakringar vilka ar pantférskrivna till de spelare och
fotbollspersonal som erhallit utfastelser.

| samtliga fall har féreningen éverlatit sin ratt att disponera 6ver val och byte av tillgangar i
depéer och kapitalférsakringar. Vidare har féreningen ratt att ur dessa tillgangar tillgodogora sig
inte enbart for pensionsutbetalning utan aven for de skatter och avgifter som kan komma att
belasta pensionsutbetalning vid betalningstilifallet.

Eftersom féreningen inte fritt disponerar 6ver tillgangarna ifraga och atagandet for
pensionutbetalning samt skatter och avgifter inte kommer att 6verstiga det belopp som
féreningen kan erhalla fran depaer och férsakringar har utfastelsen och motsvarande tillgang
nettoredovisats i arsredovisningen.

Kassaflodesanalys

Kassaflodesanalysen upprattas enligt indirekt metod i enlighet med Redovisningsradets
rekommendation RR 7. Det redovisade kassaflodet omfattar endast transaktioner som medfor in-
eller utbetalningar.
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Noter

Not 1 Nettoomsattning
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Koncernen Moderfoéreningen
Nettoomsattning 2013 2012 2013 2012
Matchintakter 43 541 35636 43 305 35472
Sponsor- och reklamintakter 62175 62 812 56 241 55038
Souvenirforsaljning 11 458 7 841 11 458 7 841
Bingointakter och bingolotto 52 97 52 97
Medlemsavgifter 622 703 622 703
Vinst vid spelarforsaljning 11 068 13 245 11 068 13 245
Sandningsrattigheter 11174 10 534 11174 10 534
UEFA-ersattningar 3375 2 457 3375 2 457
Hyresintakter 17 165 16 954 0 0
Event- och konferensintakter (netto) 1823 2786 0 0
Ovriga intakter 10 143 10 472 8 962 9 054
Summa 172 596 163 537 146 257 134 441

Not 2 Ovriga externa kostnader

Koncernen Moderféreningen
Ovriga externa kostnader 2013 2012 2013 2012
Hyra Stadion 0 12 588 0 0
Driftkostnader stadion 13 394 14 353 41 049 34 993
Matchkostnader 11623 11 050 8 888 8 163
Kostnader marknadsaktiviteter 22187 21 047 21213 19400
Ovriga kostnader 8 975 12 212 7 084 11726
Ovriga externa kostnader 299 3578 210 1850
Summa 56 478 74 828 78 444 76 132

Not 3 Upplysning om revisionsarvode och kostnadsersattning

Koncernen Moderforeningen

2013 2012 2013 2012
Deloitte AB

revisionsuppdrag 245 317 178 230
revisionsverksamhet utdver revisorsuppdraget 99 85 83 75
skatteradgivning 141 71 17 23
ovriga uppdrag 13 98 13 26
Summa 498 571 291 354

Med revisionsuppdrag avses granskningen av arsredovisningen och bokféringen samt styrelsens forvaltning,
ovriga arbetsuppgifter som det ankommer pa bolagets revisorer att utféra samt radgivning eller annat bitrade
som foranleds av iakttagelser vid sddan granskning eller genomférande av sadana Ovriga arbetsuppgifter. Allt

annat ar évriga uppdrag.
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Not 4 Medelantal anstallda, I6ner, andra ersattningar och sociala kostnader
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2013 2012
Antal Varav Antal Varav
Medeltalet anstéllda anstallda man anstaillda méan
Heltidsanstallda 97 90% 101 90%
Antal som fatt ersattning fran klubben for
arbetsinsatser av varierande storlek 594 79% 631 80%
Dotterforetag MFF Event AB
Heltidsanstallda 8 63% 6 50%
Antal som fatt ersattning fran klubben for
arbetsinsatser av varierande storlek 114 61% 87 49%
2013 2012
Soc.kostn Soc.kostn
Loner och (varav pens. Loner och (varav pens,
Loner, ersattningar mm andra ers. kostnader) andra ers. kostnader)
Moderféreningen 47 838 18 114 48 465 17 253
(5 655) (5 345)
Dotterforetag 2 996 1417 2278 1138
(505) (405)
Koncernen 50 834 19 531 50 743 18 391
(6 160) (5 750)

Varken I6ner, andra ersattningar eller pensioner har utbetalats till styrelsen.
Foéreningen har per balansdagen inte nagra forfallna skulder till anstallda eller skattemyndighet.
Av moderforeningens loner avser 1.282 (1.275) nuvarande VD och 0 (525) tidigare VD.

Av koncernens loner avser 1.971 (2.471) VD.

Av moderféreningens pensionskostnader avser 351 (921) nuvarande och tidigare VD.
Av koncernens pensionskostnader avser 641 (1.200) VD.

Avtal om 6msesidig uppségningstid om 6 manader har tecknats med nuvarande VD.

Ovriga ledande befattningshavare (operativa ledning) i koncernen med betydande inflytande har erhéllit léner
om 4.783 (4.733) samt pensionskostnader om 1.574 (1.524).

Not 5 Agentarvode

Under aret har 1.878 (1.862) utbetalts till agenter fér scouting och andra tjanster.
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Not 6 Balanserade utgifter for spelarforvarv

Koncernen Moderféreningen
2013-12-31 2012-12-31 2013-12-31 2012-12-31
Ingdende anskaffningsvarde 43 813 71 461 43 813 71 461
Inkop 22 236 7016 22 236 7016
Forsaljningar/slutade -9 436 -34 664 -9 436 -34 664
Utgaende ack. anskaffningsvarden 56 613 43 813 56 613 43 813
Ingdende avskrivningar enligt plan -28 660 -39 867 -28 660 -39 867
Forsaljningar/slutade 1676 24762 1676 24 762
Nedskrivning 0 0 0 0
Arets avskrivningar enligt plan -11 492 -13 555 -11 492 -13 555
Utgaende ack. avskrivningar enligt plan -38 476 -28 660 -38 476 -28 660
Utgaende planenligt restvirde 18 137 15153 18 137 15153
Genomsnittlig aterstaende kontraktstid 1,8 ar 1,5 ar 1,8 ar 1,5ar
Hyreskostnaden for inhyrda spelare har uppgatt till -254 (1.288).
Not 7 Byggnader
Koncernen Moderféreningen
2013-12-31 2012-12-31 2013-12-31 2012-12-31
Ingaende anskaffningsvarde 487 690 0 0 0
Inkop 0 6 801 0 0
Forvarv 0 480 889 0 0
Utgaende ack. anskaffningsvarden 487 690 487 690 0 0
Ingadende avskrivningar enligt plan -34 347 0 0 0
Forvarv 0 -28 658 0 0
Arets avskrivningar enligt plan -9 751 -5 689 0 0
Utgaende ack. avskrivningar enligt plan -44 098 -34 347 0 0
Utgaende planenligt restvirde 443 592 453 343 0 0
Not 8 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen Moderforeningen
2013-12-31 2012-12-31 2013-12-31 2012-12-31
Ingadende anskaffningsvarde 89 788 20 053 6 141 6 141
Inkép 267 847 20 0
Forvarv 0 68 888 0 0
Utgaende ack. anskaffningsvarden 90 055 89 788 6 161 6 141
Ingadende avskrivningar enligt plan -32 627 -9 208 -5 702 -5 385
Forvarv 0 -17 852 0 0
Arets avskrivningar enligt plan -8 142 -5 567 -287 -317
Utgaende ack. avskrivningar enligt plan -40 769 -32 627 -5 989 -5 702
Utgaende planenligt restvirde 49 286 57 161 172 439



Malmo Fotbollforening
846000-4487

Not 9 Ovriga rorelsekostnader
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Koncernen Moderféreningen
2013 2012 2013 2012
Andelar i intresseforetags resultat 0 19 0 0
Summa 0 19 0 0
Not 10 Ovriga rinteintékter och liknande resultatposter
Koncernen Moderféreningen
2013 2012 2013 2012
Réanteintakter 381 964 377 1429
Summa 381 964 377 1429

Av ranteintakter i moderféreningen utgor 0 (468) intakter fran andra koncernforetag.

Not 11 Rantekostnader och liknande resultatposter Koncernen Moderféreningen
2013 2012 2013 2012
Réantekostnader -14 442 -9 054 -2 201 -1495
Summa -14 442 -9 054 -2 201 -1 495

Av rantekostnader i moderfoéreningen utgér 233 (0) kostnader fran andra koncernforetag.

Not 12 Andelar i koncernforetag

Moderféreningen

2013-12-31 2012-12-31
Ingdende anskaffningsvarde 126 128 50
Forvarv aktier Fotbollsstadion i Malmé Fastighets AB 0 91 078
Omklassificering fran intresseforetag 0 35000
Lamnade aktieagaretillskott MFF Event AB 0 0
Nedskrivningar 0 0
Utgaende anskaffningsvarde 126 128 126 128
Antal Kapital- Bokfort
Foretagets namn andelar andel % varde
MFF Event AB 1000 100 50
Fotbollsstadion i Malmé Fastighets AB 75675 75 126 078
126 128

Just. eget
Foretagets namn Org.nr Sate kapital Resultat
MFF Event AB 556482-9124 Malmd 19972 11 333
Fotbollsstadion i Malmé Fastighets AB 556727-4641 Malmo 172 085 23
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Not 13 Andelar i intresseféretag
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Antal Kapital- Bokfort
Foretagets namn andelar andel % varde
Fotbollsstadion i Malmo Fastighets AB 0 o 0
0

Koncernen Moderféreningen
2013 2012 2013 2012
Ingadende anskaffningsvarde 0 38 982 0 35000
Andel av intresseféretags resultat 0 19 0 0
Omklassificering till koncernfoéretag 0 -39 001 0 -35 000
Utgaende anskaffningsvarde 0 0 0 0

Agarandelen i Fotbollsstadion i Malmé Fastighets AB 6verstiger 50% fran och med 1 juni 2012 och

redovisas darefter som koncernféretag.

Not 14 Pensioner

Koncernen Moderféreningen
2013-12-31 2012-12-31 2013-12-31 2012-12-31
Upptagna varden brutto i balansrakningen avser
pensionsutfastelser sakrade via
kapitalférsakringar dar den férsakrade har
placeringsratten enligt foljande:
Summa marknadsvarde pensionsutfastelser 71416 66 441 71416 66 441
Avgar pantsatta kapitalforsékringar -71 416 -66 441 -71 416 -66 441
Summa 0 0 0 0
Not 15 Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Koncernen Moderféreningen
2013-12-31 2012-12-31 2013-12-31 2012-12-31
Upplupna bidrags- och lotteriintakter 157 305 157 305
Ovriga upplupna intakter 2292 4949 2281 4 389
Ovriga forutbetalda kostnader 6111 5345 4 901 4 851
Summa 8 560 10 599 7 339 9 545
Not 16 Vardepappersinnehav
Koncernen Moderforeningen
2013-12-31 2012-12-31 2013-12-31 2012-12-31
L Angfristi Ard innet
Aktieindexobligation, garanterat varde 7,5 Mkr 7 500 10 000 7 500 10 000
Summa 7 500 10 000 7 500 10 000
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Not 17 Forandring i eget kapital

Koncernen 2013-12-31
Belopp vid arets ingang 92 164
Aterbetalning vinstandelstillskott

fran Euro Football Invest AB -3 293
Delsumma 88 871
Arets resultat -2 466
Belopp vid arets utgang 86 405

Moderféreningen

Belopp vid arets ingang 78 552
Aterbetalning vinstandelstillskott

fran Euro Football Invest AB -3 293
Delsumma 75 259
Arets resultat -13 503
Belopp vid arets utgang 61 756

Under 2011 tecknades avtal mellan Malmé FF och Euro Football Invest AB dar Euro Football Invest AB
tillférde féreningen kapital i form av vinstandelstillskott p& totalt 28.500 mot del av vinster vid framtida
spelarforsaljningar. Under 2013 har 4.020 aterbetalats till Euro Football Invest AB i samband med spelar-
forsaljningar. | bokslutet 2012 reserverades ytterligare 727 i férvantade framtida aterbetalningar, vilka
aterforts i bokslutet 2013. Av den anledningen uppgar nettoaterbetalningen for aret till 3.293. Avtalet &r
giltigt till och med 2014-12-31.

Not 18 Skulder till kreditinstitut

Koncernen Moderforeningen
2013-12-31 2012-12-31 2013-12-31 2012-12-31
Forfallotidpunkt inom 1 ar fran balansdagen 25 300 23 300 11 700 9700
Forfallotidpunkt 1-5 ar fran balansdagen 76 400 86 100 22 000 31700
Forfallotidpunkt senare &n 5 fran balansdagen 251 600 265 200 0 0
Summa 353 300 374 600 33700 41 400

Avseende dotterbolaget Fotbollsstadion i Malmé Fastighets AB anvands finansiella instrument for att
hantera ranterisken i fastighetslanen éver tiden. Per balansdagen finns tre ingangna rantesakringsavtal
med slutdatum 2014, 2017 respektive 2018.

Not 19 Ovriga langfristiga skulder

Koncernen Moderfoéreningen
2013-12-31 2012-12-31 2013-12-31 2012-12-31
Forfallotidpunkt inom 1 ar fran balansdagen 0 0 0 0
Forfallotidpunkt 1-5 ar fran balansdagen 7515 0 7515 0
Forfallotidpunkt senare an 5 fran balansdagen 7 516 15 031 7 516 15 031

Summa 15031 15031 15031 15031
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Not 20 Skulder spelarévergangar

Foreningen har per balansdagen 0 (0) i forfallna skulder avseende spelarévergangar.

Not 21 Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

30 (31)

Koncernen Moderféreningen
2013-12-31 2012-12-31 2013-12-31 2012-12-31
snafristi kuld
Forutbetalda sponsorintakter 7 500 10 000 7 500 10 000
Summa 7 500 10 000 7 500 10 000
ortfristi
Forutbetalda medlemsavgifter och
sponsorintakter 27 539 27 703 26 572 26 194
Upplupna personalkostnader 7 244 5875 6 677 5517
Upplupna rantekostnader 1075 1475 53 427
Ovriga upplupna kostnader och
forutbetalda intakter 9874 9503 5016 5994
Summa 45732 44 556 38 318 38132
Not 22 Uppskjuten skatt Koncernen
Uppskjuten skattefordran
2013-12-31 2012-12-31
Avseende underskottsavdrag i dotterbolag 6 336 9532
Summa 6 336 9 532

Totalt skattemassigt underskottsavdrag 28.800 och av dessa beddéms hela beloppet kunna utnyttjas inom

overskadlig framtid mot skattepliktigt dverskott.

Uppskjuten skatteskuld

2013-12-31 2012-12-31
Avseende obeskattade reserver i dotterbolag 4125 4 252
Summa 4125 4 252
Skatt pa arets resultat

2013 2012

Skatteeffekt av justering av tidigare
uppbokade underskottsavdrag i dotterbolag 0 2 464
Skatteeffekt av ianspraktaget
underskottsavdrag i dotterbolag -3 196 0
Skatteeffekt av férandring av
obeskattade reserver i dotterbolag 127 -209
Vardeférandring till foljd av
sankt bolagsskatt 0 -1 032
Del av skatt intresseforetag 0 27
Aktuell skatt i dotterbolag 1 -1
Summa -3 068 1249
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Not 23 Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet

Koncernen
2013-12-31 2012-12-31

31(31)

Moderféreningen
2013-12-31 2012-12-31

Avskrivningar 29 385 24 811 11779 13 872
Realisationsvinst -11 068 -13 245 -11 068 -13 245
Ovriga poster 728 276 728 -728
Summa 19 045 11 842 1439 -101
Not 24 Likvida medel
Koncernen Moderféreningen

2013-12-31 2012-12-31

2013-12-31 2012-12-31

Kassa och bank 18 637 6 039 12 948 3767
Summa 18 637 6 039 12 948 3767
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REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstimman i Malmé Fotbollforening

Organisationsnummer 846000-4487

Rapport om drsredovisningen och koncernredovisningen
Vi har utfdrt en revision av arsredovisningen och
koncernredovisningen for Malmd Fotbollférening for
rikkenskapsaret 2013-01-01 - 2013-12-31.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det #r styrelsen som har ansvaret for att uppriitta en
arsredovisning och koncernredovisning som ger en riittvisande
bild enligt arsredovisningslagen och for den interna kontroll
som styrelsen bedomer dr nddvindig for att uppriitta en
arsredovisning och koncernredovisning som inte innehaller
viisentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pa fel.

Revisorns ansvar

Vart ansvar #r att uttala oss om arsredovisningen och
koncernredovisningen pa grundval av vér revision. Vi har
utfort revisionen enligt International Standards on Auditing
och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kriiver att vi
foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for
att uppna rimlig sikerhet att 4rsredovisningen och
koncernredovisningen inte innehéller viisentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgérder inhdimta
revisionsbevis om belopp och annan information i
arsredovisningen och koncernredovisningen. Revisorn viljer
vilka atgiirder som ska utforas, bland annat genom att bedéma
riskerna for visentliga felaktigheter i arsredovisningen och
koncernredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pa fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar
av den interna kontrollen som #r relevanta for hur foreningen
upprittar arsredovisningen och koncernredovisningen for att ge
en rittvisande bild i syfte att utforma granskningsatgérder som
ir dandamélsenliga med hiinsyn till omstidndigheterna, men inte
i syfte att gora ett uttalande om effektiviteten i foreningens
interna kontroll. En revision innefattar ocksa en utviirdering av
dindamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anviints
och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen,
liksom en utviirdering av den évergripande presentationen i
arsredovisningen och koncernredovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhimtat &r tillriickliga och
#indamélsenliga som grund for vara uttalanden.

Uttalanden

Enligt var uppfattning har arsredovisningen och koncern-
redovisningen upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen
och ger en i alla viisentliga avseenden rittvisande bild av
foreningens finansiella stéllning per den 31 december 2013 och
av dess finansiella resultat och kassafldden for aret enligt
arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen &r forenlig med
arsredovisningens och koncernredovisningens dvriga delar.

Vi tillstyrker dirfor att arsstimman faststiiller resultat-
rikningen och balansrikningen for moderbolaget och
koncernen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Utdver vér revision av arsredovisningen och
koncernredovisningen har vi dven utfort en revision av
styrelsens forvaltning for Malmd Fotbollfbrening for
rikenskapsaret 2013-01-01 - 2013-12-31.

Styrelsens ansvar
Det dr styrelsen som har ansvaret for forvaltningen.

Revisorns ansvar

Vart ansvar #r att med rimlig sikerhet uttala oss om
forvaltningen pé grundval av var revision. Vi har utfort
revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag for vart uttalande om ansvarsfrihet har vi utéver
var revision av arsredovisningen granskat visentliga beslut,
atgrder och forhallanden i foreningen for att kunna bedéma
om nagon styrelseledamot har firetagit ndgon atgiird eller
gjort sig skyldig till férsummelse som kan féranleda
ersittningsskyldighet.

Vi anser att de revisionsbevis vi inhdmtat &r tillriickliga och
dndamalsenliga som grund for vara uttalanden.

Uttalanden

Styrelsens ledamdéter har enligt var bedémning inte handlat i
strid med foreningens stadgar. Vi tillstyrker att forenings-
stimman beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for
rikenskapsaret.

Malmé den / 2014

Paul Hansson
Auktoriserad revisor

Torbjérn Svensson
Auktoriserad revisor
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